
Zarządzenie nr 15/2020 

Dyrektora Gminnego Centrum Usług Wspólnych w Rawiczu 

Z dnia 5 października 2020 roku 

 

w sprawie: przyjęcia projektu planu finansowego na 2021 rok Gminnego Centrum Usług Wspólnych 
w Rawiczu na 2021 rok 

 

Na podstawie art. 11 ust. 3, art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2020 r. poz. 1175) oraz zarządzenia nr 573/2020 Burmistrza Gminy Rawicz z dnia 
24 września 2020 r. w sprawie opracowania materiałów planistycznych na 2021 rok przez podległe 
Gminie Rawicz jednostki organizacyjne, zarządzam co następuje: 

 

§ 1. 

Przyjmuję projekt planu finansowego na 2021 rok dochodów Gminnego Centrum Usług Wspólnych  

w Rawiczu, zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. 

Przyjmuję projekt planu finansowego na 2021 rok wydatków Gminnego Centrum Usług Wspólnych  

w Rawiczu, zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia.  

§ 3. 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 


